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Nurlu şəxsiyyətin abidəsini yaratmaq 

həm məsuliyyət, həm də şərəfdir
Hər zaman, minlərlə vətənsevər soy-

daşımız Fəxri xiyabana gedib ulu öndərin 
məzarını ziyarət edir, abidəsi önündə baş 
əyərək tər gül dəstəsi qoymuşdur. İftixar 
hissi ilə xatırlatmaq istəyirəm ki, həmin 
abidənin müəllifi olmaq mənim qismətimə 
düşüb. Abidənin daha da möhtəşəm çıx-
masının səbəblərindən biri də onun öl-
çülərinin həcmli olması və fonda iri qaya 
parçası üzərində Azərbaycan Respubli-
kasının xəritəsinin verilməsidir. Əsəri bir il 
ərzində ərsəyə gətirə bilmişik. Möhtərəm 
Prezidentimiz İlham Əliyevin göstərişi ilə 
abidə tam olaraq tapşırıldığı müddətdə 
hazırlanıb.

Özümü həm də ona görə xoşbəxt sa-
yıram ki, 2001-ci ildə qardaş Türkiyənin 
Qars şəhərində Heydər Əliyev adına park-
da ucaldılmış büstü də mən yaratmışam. 
Bu, Heydər Əliyevin sağlığında xaricdə 
qoyulmuş ilk büstüdür. İndi dünyanın bir 
çox ölkəsində dahi rəhbərimizin abidələri 
qoyulub. Xatirəsinin əbədiləşməsi üçün 
mühüm addımlar atılıb.

Mən hər dəfə ulu öndərin işıqlı obra-
zını yaratdığım abidələrə baxanda həm 
kövrəlir, həm də qürurlanıram. Görüşlə-
rimiz zamanı müşahidə etdiyim böyüklü-

yü, insanpərvərliyi, sənətə dəyər verməsi 
yada düşür. Böyük dövlət xadimi, Azər-
baycanın xilaskarı, xalqın mənəvi atası 
olmuş Heydər Əliyevin müasiri olmağımız 
hər birimizin qəlbini iftixarla döyündürür. 
Qərinələr, əsrlər ötəcək, onun ölməz ruhu 
daim yaşayacaq, ideyaları bizi daha  nurlu 
sabahlara qovuşduracaq.

Ömər ELDAROV, 
Azərbaycan Dövlət Rəssamlıq  

Akademiyasının rektoru,  
Xalq rəssamı, akademik

Dövlət və hökumət rəsmiləri Fəxri xiyabanda  
ulu öndər Heydər Əliyevin xatirəsini yad ediblər

Dekabrın 12-si Azərbaycan xalqının 
ümummilli lideri Heydər Əliyevin anım 
günüdür.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Baş nazir 
Əli Əsədov, Milli Məclisin Sədri Sahibə 
Qafarova, Prezident Administrasiyası-
nın rəhbəri Samir Nuriyev, digər dövlət 

və hökumət rəsmiləri, hərbi qulluqçular, 
hüquq-mühafizə orqanlarının əməkdaş-
ları, diplomatik korpusun nümayəndələ-
ri Fəxri xiyabanda ümummilli lider Hey-
dər Əliyevin məzarını ziyarət edərək 
abidəsi önünə gül dəstələri qoyub, 
müasir müstəqil Azərbaycanın banisi və 

ehtiramlarını bildiriblər.
Ulu öndərin ömür-gün yoldaşı, 

görkəmli oftalmoloq-alim, akademik Zə
rifə xanım Əliyevanın da xatirəsi anılıb, 
məzarı üzərinə gül dəstələri qoyulub.

Şuşada böyük aksiya: Qarabağda 
ekoloji terrora son qoyulsun!

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Qeyd edək ki, dekabrın 
3-dən etibarən Azərbaycan 
mütəxəssislərinin əraziyə səfə-
rinin və monitorinqinin üsullarını 
müəyyənləşdirmək məqsədilə 
ölkəmizin aidiyyəti dövlət qurum-
larının nümayəndələri və Rusiya 
sülhməramlı kontingenti arasın-
da danışıqlar aparılmışdı. 

Dekabrın 10-da faydalı qa-
zıntıların qanunsuz istismar 
olunduğu Qızılbulaq qızıl və Də-
mirli mis-molibden yataqlarına 
Azərbaycan nümayəndələrinin 
səfər etməsi barədə razılıq alın-
mışdı. Dekabrın 11-də bölgədəki 

ermənilər aksiya təşkil edərək, 
razılığın icrasına yol verməyib-
lər və Rusiya sülhməramlı kon-
tingenti məsələ ilə bağlı heç bir 
tədbir görməyib. Azərbaycanlı 
aktivistlərin dünənki aksiyası da 
məhz buna etiraz məqsədi daşı-
yıb. 

Aksiya iştirakçıları Qara-
bağda ekoloji terrora, qızıl mə-
dənlərinin qanunsuz istismarına 
son qoyulması ilə bağlı tələblər, 
şüarlar səsləndirib, transparant-
lar qaldırıblar. Onlarla rus sülh-
məramlıları arasında mübahisə 
yaranıb. Azərbaycanlı etirazçılar 
Rusiya sülhməramlı kontingen-
tinin komandanı, general-ma-
yor Andrey Volkovla görüşmək 

istəsələr də, onun səhər saatlarından əra-
ziyə gəlməməsi əsəbləri tarıma çəkib. 

Aksiya iştirakçıları ərazidə çadır qu-
rublar. Gün ərzində onların sayı artıb,  qı-
zınmaq üçün tonqallar yandırıblar. Axşam 
saatlarında həmin yerə işıq da çəkilib. 
Bildirilib ki, Volkov gəlməyənə və tələbləri 
yerinə yetirilməyənədək aksiya iştirak-
çılarının ərazini tərk etmək niyyəti yox-
dur. Tələb isə çox sadədir: Azərbaycan 
mütəxəssislərinə öz torpaqlarımızdakı 
ekoloji problemi araşdırmaq, tədbir gör-
mək üçün zəruri şərait yaradılsın. 

Onu da bildiririk ki, aksiya nəticəsində 
Laçın dəhlizində hərəkət dayanıb.

Aksiya davam edir.

R.AMİN

Fotolar AZƏRTACINDIR

“Xalq –  Heydər, Heydər – Xalq”

Azərbaycan Rəssamlar İttifaqının katibi, Xalq rəssamı Arif Hüseynovun 
yaradıcılığında milli dövlətçilik mövzusu və görkəmli tarixi şəxsiyyətlərin 
obrazı aparıcı yer tutur. Rəssam ümummilli lider Heydər Əliyevin də təsviri 
obrazına müxtəlif yönlərdən müraciət etmişdir. 

Arif  Hüseynovun ümummilli lider 
Heydər Əliyevlə Prezident İlham  
Əliyevin məşhur qoşa fotosu əsasın-
da yaratdığı “Xalq – Heydər, Heydər 

– Xalq” qrafik kompozisiyasında siyasi 
varislik parlaq görüntülər və incə çiz-
gilərlə əksini tapmışdır. 

“Xalq qəzeti”

Ulu öndərin xatirəsinə  
sonsuz hörmət və ehtiramla
Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Niyazi Bayramov, millət vəkilləri, 
hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri və icra hakimiyyəti başçısı aparatının 
işçiləri ulu öndər Heydər Əliyevin şəhərin mərkəzindəki abidəsini ziyarət 
ediblər. Onlar ümummilli liderin abidəsi önünə tər çiçəklər düzüb, əziz 
xatirəsinə dərin hörmət və ehtiramlarını ifadə ediblər. 

Möhtəşəm abidə gün ərzində şəhər-
də fəaliyyət göstərən idarə, müəssisə 
və təşkilat rəhbərləri, eləcə də şəhər 
sakinləri tərəfindən ziyarət olunub. 

Şəhərin Baş meydanında  quraşdı-
rılan böyük monitorda gün ərzində ulu 
öndərin  həyatından bəhs edən film və 
videoçarxlar nümayiş etdirilib.

…Heydər Əliyev Gəncəyə həmişə 
böyük həssaslıqla, dərin hörmət-izzət-
lə yanaşıb, qədim şəhərin inkişafı üçün 
əlindən gələni edib. Şəhərdəki sənaye 
müəssisələrinin əksəriyyətinin əsası 
Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Ötən 
əsrin  70-80-ci illərində şəhərdə bir çox 
zavod və fabriklərin fəaliyyəti geniş-
ləndirilmiş, yeni sənaye müəssisələri 
açılmış, təhsil, səhiyyə və mədəniyyət 
ocaqları istifadəyə verilmişdir.

Ulu öndərin Gəncəyə hər səfəri bö-
yük bayrama çevrilib. Yaşlı gəncəlilər 
həmin günləri yaxşı xatırlayırlar. Xal-
ça-mahud kombinatının ikinci növbə-
sinin açılışında, iri həcmli sərnişin təy-
yarələrini qəbul etmək imkanı yaradan 
Gəncə Hava Limanının genişləndirilmə-

si ilə bağlı yeni uçuş xətlərinin istismara 
verilməsi tədbirində, öz təşəbbüsü ilə 
inşa olunmuş “Büllur” zavodunun işəsa-
lınma mərasimində, Kənd Təsərrüfatı 
İnstitutuna “Şərəf nişanı” ordeninin təq-
dimatında və digər tədbirlərdə iştirakı 
illər keçsə də, bir an belə unudulmur. 
Yenə onun təşəbbüsü ilə salınmaqda 
olan “Xatirə” parkına gedərək “Mənə 
çinar tingi verin. Çinar həm Gəncənin, 
həm də Azərbaycanın rəmzidir” deməsi 
və burada iki çinar əkməsi artıq bir das-
tana çevrilib. 

1993-cü il iyunun 13-14 tarixində ulu 
öndərin Gəncəyə unudulmaz səfəri isə, 
qayıdışın, qurtuluşun Gəncədə bünöv-
rəsi kimi qiymətləndirilir.Vətəndaş mü-
haribəsinin qarşısı alınır. Maraqlıdır ki, 
Heydər Əliyev Azərbaycanın Prezidenti 
seçildikdən sonra da ilk səfərini Gən-
cəyə edib.

Hamlet QASIMOV, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri,

Gəncə

Admin
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